Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

29.03.2006

№ 595

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ЧАСТЕЙ 1, 3, 4 РЕШЕНИЯ НАХОДКИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 24.11.2004 № 289 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТАВОК И КОЭФФИЦИЕНТОВ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ

ЗА МУНИЦИПАЛЬНЫЕ НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ»

В связи с принятием Постановления главы Находкинского городского округа от 20.02.2006 № 166 «Об арендной плате за муниципальные нежилые помещения (здания)»

Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу части 1,3,4 решения Находкинской городской Думы от 24.11.2004   № 289 «Об утверждении ставок и коэффициентов арендной платы за муниципальные нежилые помещения».

2. Направить настоящее Решение главе Находкинского городского округа для обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

                                                                                   М.М. Пилипенко.

Официальный сайт администрации города Находки

2006 г.